
Intrekken Subsidieregeling valpreventieve beweeginterventies 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal, 

  

Gelezen het voorstel van 1 april 2025, 

  

Besluit: 

1. De Subsidieregeling valpreventieve beweeginterventies 2024 in te trekken. 

2. In plaats hiervan de bekostiging van de uitvoering van erkende valpreventieve beweeginterventies 

op basis van facturen aan de betreffende aanbieders uit te betalen. 

Inwerkingtreding 

  

1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 april 2025. 

2. Aanvragen met een aanvraagdatum tot 1 april 2025 worden behandeld volgens de regels die 

golden ten tijde van de aanvraag. 

Citeertitel 

  

Dit besluit wordt aangehaald als Intrekken Subsidieregeling valpreventieve beweeginterventies 2024. 

Aldus besloten in vergadering van 1 april 2025, 

De secretaris, 

E.W.J. van der Velde 

De burgemeester, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 178822 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2025 nr. 178822 24 april 2025 1 


